PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in
copia conforme all’originale ¢ stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico del’A.RN.A.S. a

decorrere dal giorno B SETI 2[]24 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi:

[[]1 Non sono pervenute opposizioni

[, Sono pervenute opposizioni da

o Jl.Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

[1 Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e
divenuta

ESECUTIVA
L1 Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6.
[] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7,

ﬁ IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

; Estremi riscontro tutorio
Delibera soggetta a controllo

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n.

Si attesta che I’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione

ha pronunciato I’approvazione con atto n. del come da allegato
ha pronunciato I’annullamento con atto n. del come da allegato
11 Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.
Notificata in Archivio il Prot. n,

Il Responsabhile Tfficio Atti Deliberativi

Altre annotazioni

T3 I
'Li"-jf'.," S

* per l'esecuzione di

E.]
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

N. 286 aa 06 SET. 2024

OGGETTO: Convenzione con I'Azienda Ospedatiera. “Ospedali Riuniti Villa Sofia — Cervello”
prestazioni di radioterapia - Liquidazione somme dirigenti medici
novembre/dicembre 2023.

U.0.C. ECONOMICO - FINANZIARIO

VERIFICA CONTABILE - BILANCIO
Esercizio 2024

N° Conto economico /
N° Conto Patrimoniale /

Budget assegnato anno 2024

U.0.C. PROPONENTE

AFFARI GENERALI

-
-

Proposta 1. ﬁq del O?;,, 0Y.2021

l:l Non comporta Spese e/o Oneri a carico del i —
(- (euro) jmeato trovano copertura iv.
b o correlate fonti di finanziamentolricavl

Si riscontra la corretta correlazione tra gli
Il Responsabile del procedimento effetti contabili conseguenti alla parte
11 Collaboratore Amministrativo dispositiva del presente atto e i wvalori
(Maria Ilardo) economici e/o  patrimoniali  registpafi
nell’apposito  applicativo amminisgdtivo-
contabile di gestione del Budget Azendale

STRUTTURA ASSEGNATAKIA DI BUDGET

11 Direttore dell’ U.QO.C. Affari Generali
(Ing. Vincenzo Spera)

Scheda BUDGET allegata

11 Diretyore dell’'U.O.C.
VW

L'anno duemilaventiquattro il giorno_ 4 s del mese di ég'ff,exuf? , hei locali della
sede legale di Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore Generale dott. Walter Messina, nominato con
D.P. n. 322/Serv. 1°/S.G. del 21/06/2024, assistito da &L, lﬁﬁ-:uu Neo @ , quale segretario
verbalizzante adotta la presente delibera sulla base della propdsta di seguito riportata

05 X




Il Direttore della U.O.C. Affari Generali, Ing. Vincenzo Spera

Premesso che con deliberazione n. 1416 del 02.11.2022 ¢& stata approvata la convenzione con I'Azienda
Ospedaliera “Ospedali Riuniti Villa Sofia — Cervello” per I'esecuzione di prestazioni di radioterapia;

Dato atto che con la suddetta deliberazione ¢ stata disciplinata sia I’attivita da svolgere da parte dei dirigenti
medici, sia il compenso omnicomprensivo da versare al dipendente previa trattenuta da parte del’ARNAS
del 26% a copertura degli oneri correlati alla gestione, come da regolamento ALPI vigente;

Vista la nota prot. n. n. 6817 del 27.03.2024, a firma del Direttore della UOC Economico Finanziario, ton la
quale: ha trasmesso I’ ordinativo di incasso 335 del 22.03.2024 relativo all'incameramento della somma di €
3.500,00, unitamente alla copia della fattiifa‘elettronica n. 26 del 30.01.2024 e all’ordinativo n. AFF23:84;"

Dato Atto che i dirigenti medici che hanno' effettuato le prestazioni, di cui all’ elenco fornito dal Direttore
dell’UOC di Radioterapia, non risultano in debito orario con questa Arnas per il periodo di che trattasi,
come attestato con nota dell’ Area Risorse Umane trasmessa con email del 27.08.204, seguito di richiesta
della proponente Unita Operativa, giusta email del 03.07.2024;

Ritenuto di poter provvedere, con la prossima mensilita utile, in conformita alle previsioni della
convenzione, al pagamento in favore dei sanitari di seguito elencati, del 74% della somma incamerata con
I’ ordinativo di incasso n. 335 del 22.03.2024, corrispondente ad un totale complessivo di € 2.590,00 atteso
che il 26% resta introitata nel bilancio quale quota aziendale a copertura dei costi diretti ed indiretti:

Dott. Spera Antonio € 500,00 € 370,00 € 100,00 €20,00 € 10,00
Totale € 3.500,00 €2.590,00 € 700,00 € 140,00 € 70,00

2. Dare mandato all’'UOC Risorse Umane — U.O. Trattamento Economico di provvedere al pagamento della

somma di che trattasi;

. Prendere Atto che la presente delibera non comporta oneri a carico del Bilancio 2024 in quanto tutti i costi

trovano piena correlazione nei ricavi incassati e rilevati per competenza economica nell'esercizio 2023;

Notificare il presente atto alle-UU.00.CC Risorse Umane ed Economico Finanziario; Ce

-

Curera I’esecuzione del presén_t,-;ejgp"rovvedimento I’'UOC Affari Generali, ~r~gﬁ; “
Conferire esecutivita immediata aj presente provvedimento.
IL DIRETTORE

U.O.C Affari Generali
Ing. Vincenzo Spera

e ===

g Sul presente atto viene espresso
parere favorevole dal

IL DIRETTORE A /INISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO

Prestazioni da novembre a dicembre 2023
Nominativo Totale incasso Quota Quota Azienda Quota Quota
dirigente 20% Fondo di | personale
74% perequazi | indiretto
one 4% 2%

Dott. Ferrera Giuseppe € 1.000,00 € 740,00 € 200,00 € 40,00 € 20,00
.Dott. Cuccia Francesco € 500,00 € 370,00 € 100,00 € 20,00 € 10,00
D.ssa Figlia Vanessa € 750,00 € 555,00 € 150,00 € 30,00 € 15.00
Dott. Mortellaro Gianluca € 750,00 € 555,00 € 150,00 € 30,00 € 15,00
Dott. Spera Antonio € 500,00 € 370,00 € 100,00 €20,00 € 10,00
Totale € 3.500,00 €2.590,00 € 700,00 € 140,00 € 70,00

Prendere atto che la presente delibera non comporta oneri a carico del Bilancio 2024 in quanto tutti i costi
trovano piena correlazione nei ricavi incassati e rilevati per competenza economica nell'esercizio 2023;

Dato atto della regolarita della istruttoria della relativa pratica e della conformita della presente proposta
alla normativa vigente che disciplina la materia trattata.

Visto il c. 6 della L.R. 53/93

PROPONE
Per quanto in premessa, che si intende riportato e trascritto, di:

Provvedere al pagamento in favore dei sanitari di seguito elencati, con la prossima mensilita utile in
conformita alle previsioni della convenzione di cui alla deliberazione n. 1416 del 02.11.2022, del 74% della

somma incamerata con ’ordinativo di incasso n.335 del 22.03.2024, atteso che il 26% resta introitata nel

bilancio quale quota aziendale a copertura dei costi diretti ed indirctti:

Prestazioni da novembre a dicembre 2023
Nominativo Totale incasso Quota Quota Azienda Quota Quota
dirigente 20% Fondo di | personale
74% perequazi | indiretto
one 4% 2%

Dott. Ferrera Giuseppe € 1.000,00 € 740,00 € 200,00 € 40.00 € 20,00
Dott. Cuccia Francesco € 500,00 € 370,00 € 100,00 €20,00 € 10,00
D.ssa Figlia Vanessa € 750,00 € 555,00 € 150,00 € 30,00 € 15,00
Dott. Mortellaro Gianluca € 750,00 € 555,00 € 150,00 € 30,00 € 15,00

Dr. VincenZzo Barone Dr.@ﬁiﬁpoﬂa
v

_// Il DIRETTORE GENERALE
vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;
preso atto dei pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;
ritenuto di condividerne il contenuto;
assistito dal segretario verbalizzante,

DELIBERA
di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come
sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente

Il DIRETTORE GENERALE

Yol

J1 éegretario verbalizzante

A,




